
1年生 2年生 3年生 4年生 5年生 6年生

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 学校閉庁日

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火 学校閉庁日

13 水 学校閉庁日

14 木 学校閉庁日

15 金 学校閉庁日

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木 ワールド子どもの集い(少林寺小学校)

22 金

23 土

24 日

25 月 Bタイム 始業式 下校11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20

26 火 Bタイム 4時間授業 下校12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15

27 水 給食開始 Bタイム 4時間授業 下校13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10

28 木 Bタイム 4時間授業 下校13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10

29 金 Bタイム 4時間授業 下校13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10

30 土

31 日

令和7年度 8月 下校時刻
生活目標:

日 曜 学校行事
下校時刻


